СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2019 г.                                                                                                      № 60

г.Тихорецк

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования
Тихорецкий район Астапова М.Б.

В соответствии с решением Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о
Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и
Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования
Тихорецкий район:

За активную жизненную позицию, добросовестный труд и большой вклад
в общественную деятельность на территории муниципального образования
Тихорецкий район ректора федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Кубанский
государственный университет» Астапова Михаила Борисовича.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам
казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Власов).

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования

Тихорецкий район                      В.Т. Фицкий